
  

  

POLITECHNIKA GDAŃSKA 
  
ul. G. Narutowicza 11/12 
80-233 Gdańsk 

tel. +48 58  348 61 52 
fax: +48 58 347 24 45 
e-mail: logistyka@pg.edu.pl 
www.pg.edu.pl 

 

 

 

  

      Dziekan                                                                                                           Gdańsk, 23.09.2021 

  
 
 
 

INFORMACJA O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY 

 

 

 

               Dotyczy: postępowania o zamówienie publiczne  prowadzonego w trybie podstawowym bez negocjacji pn.  

                              „Opracowanie materiałów i przeprowadzenie zajęć dydaktycznych na studiach niestacjonarnych   

                              drugiego stopnia”, nr postępowania CRZP/166/009/U/2021 

 

                  Działając na podstawie przepisów art. 253 ust. 2  ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo zamówień  
                  publicznych (Dz.U. z 2021 poz. 1129 z późn. zm.) w imieniu Politechniki Gdańskiej Wydział Elektroniki,  
                  Telekomunikacji i Informatyki  informuję, że w postępowaniu pn. „Opracowanie materiałów i  
                  przeprowadzenie zajęć dydaktycznych na studiach niestacjonarnych drugiego stopnia, nr postępowania  

                  CRZP/166/009/U/21 

 

                Część I zamówienia 

                  1. Dokonano wyboru  najkorzystniejszej oferty złożonej przez wykonawcę: Krzysztof Wyrzykowski,  

                      ul. Krasickiego 40/11, 81-377 Gdynia. 

                      Oferta otrzymała łącznie  100 pkt. w tym: 
                      Liczba uzyskanych punktów w kryterium 1 „Cena brutto” –  40 pkt 
                      Liczba  uzyskanych punktów w kryterium 2: Doświadczenie zawodowe w prowadzeniu zajęć z  
                                                                                             dziedziny informatyka ze specjalności związanych  
                                                                                             z inżynierią oprogramowania i wdrażaniu metod   
                                                                                             strategii informatyzacji w praktyce przemysłowej  
                                                                                             liczone w latach pracy –  50 pkt 
                      Liczba punktów uzyskanych w kryterium 3: Znajomość i obsługa platformy e-learningowej MOODLE  
                                                                                               - 10pkt 
                      Uzasadnienie faktyczne i prawne : Najkorzystniejsza oferta w rozumieniu art. 239 ust. 1 i 2 uPzp  
                      Więcej ofert w postępowaniu, w części I,  nie złożono.  
 

                 Część II zamówienia 

                  1. Dokonano wyboru  najkorzystniejszej oferty złożonej przez wykonawcę: Krzysztof Wyrzykowski,  

                      ul. Krasickiego 40/11, 81-377 Gdynia 

                      Oferta otrzymała łącznie  100  pkt. w tym: 



 
 

POLITECHNIKA GDAŃSKA 
  
ul. G. Narutowicza 11/12 
80-233 Gdańsk 

tel. +48 58  348 61 52 
fax: +48 58 347 24 45 
e-mail: logistyka@pg.edu.pl 
www.pg.edu.pl 

                      Liczba uzyskanych punktów w kryterium 1 „Cena brutto” –  40 pkt 
                      Liczba  uzyskanych punktów w kryterium 2: Doświadczenie zawodowe w prowadzeniu zajęć z  
                                                                                             dziedziny informatyka ze specjalności związanych  
                                                                                             z inżynierią oprogramowania i wdrażaniu metod   
                                                                                             strategii informatyzacji w praktyce przemysłowej  
                                                                                             liczone w latach pracy –  50 pkt 
                      Liczba punktów uzyskanych w kryterium 3: Znajomość i obsługa platformy e-learningowej MOODLE  
                                                                                               - 10pkt 
                      Uzasadnienie faktyczne i prawne : Najkorzystniejsza oferta w rozumieniu art. 239 ust. 1 i 2 uPzp  
                      Więcej ofert w postępowaniu, w części II,  nie złożono.  
 

                 Część III zamówienia 

                  1. Dokonano wyboru  najkorzystniejszej oferty złożonej przez wykonawcę: Krzysztof Wyrzykowski,  

                      ul. Krasickiego 40/11, 81-377 Gdynia 

                      Oferta otrzymała łącznie   100 pkt. w tym: 
                      Liczba uzyskanych punktów w kryterium 1 „Cena brutto” –  40 pkt 
                      Liczba  uzyskanych punktów w kryterium 2: Doświadczenie zawodowe w prowadzeniu zajęć z  
                                                                                             dziedziny informatyka ze specjalności związanych  
                                                                                             z inżynierią oprogramowania i wdrażaniu modelowania i  
                                                                                             analizy systemów w praktyce przemysłowej liczone  
                                                                                             w latach pracy –  50 pkt 
                      Liczba punktów uzyskanych w kryterium 3:  Znajomość i obsługa platformy e-learningowej MOODLE  
                                                                                             - 10pkt 
                      Uzasadnienie faktyczne i prawne : Najkorzystniejsza oferta w rozumieniu art. 239 ust. 1 i 2 uPzp  
                      Więcej ofert w postępowaniu, w części III,  nie złożono.  
 

                                                                                                           
 

       

 

 

                                                                
 

 


